開 発 行 為 同 意 申 請 書

  年  月  日

  北アルプス広域消防長 殿

申請者 住  所

  氏  名                          印

  電話番号

代理人 住  所

  氏  名                          印

  電話番号

 下記のとおり開発計画をしましたので、同意願います。

開 発 の 概 要

地 籍 ・ 地 番

地 目

開 発 区 域 面 積

所 有 者
住 所

氏 名

予定建築物等の用途

工 事 予 定 期 間

その他必要な事項

添付図書

１ 位置図（1/2,500程度）

２ 公図の写し

３ 配置図

４ 現況図

５ 開発地断面図

６ 道路等構造図

７ 水利施設関係図

８ その他